
                                         Uchwała  Nr XIV/75/2015 

 

                          Rady Gminy Jemielno z dnia 29 grudnia 2015 roku 

         w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Jemielno w roku 2015 
 

 

 

 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym /t. j. Dz.U. z  2013 roku,  poz. 594  ze zm. / oraz art.211, art.212 , art.214 ustawy z 

27 sierpnia  2009 roku o finansach publicznych /t.j. Dz.U. z 2013 roku , poz.885 ze zm. /  

 

 

 

                                      Rada Gminy Jemielno uchwala, 

                                                     co następuje : 
 

                                                                       § 1 

1. Zmienić  plan dochodów  budżetowych poprzez  zwiększenie o kwotę  7.597,00 zł.  

oraz zmniejszenie o kwotę  7.597,00 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

 

                                                        § 2 

W wyniku wprowadzonych zmian budżet gminy wynosi : 

po stronie dochodów – 11.295.185,35 zł. z tego : 

- dochody bieżące       -  10.813.438,35 zł. 

- dochody majątkowe  -       477.747,00 zł. 

po stronie wydatków  - 11.023.538,35 zł. z tego :  

- wydatki bieżące         -  10.513.769,35 zł. 

- wydatki majątkowe    -     509.769,00 zł. 

nadwyżka  budżetu    -      267.647,00 zł.     

                                                       § 3 

                                                    

  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

                                                                   § 4 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

            


